
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.12.2025  № 376 

 

с. Каргасок 
 

 
Об утверждении тарифа на услуги платного туалета, оказываемые муниципальным 

унитарным автотранспортным предприятием муниципального образования «Каргасокский 

район» 

 

В соответствии с решением Думы Каргасокского района от 22.09.2010 № 580 «Об 

утверждении «Положения о порядке установления тарифов на работы (услуги) 

муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Каргасокский 

район», постановлением Администрации Каргасокского района от 16.07.2010 № 113 «Об 

утверждении перечня платных работ (услуг), предоставляемых муниципальными 

предприятиями и учреждениями муниципального образования «Каргасокский район», 

постановлением Администрации Каргасокского района от 18.01.2023 № 9 «Об утверждении 

порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным 

видам деятельности муниципальных бюджетных, автономных учреждений и унитарных 

предприятий муниципального образования «Каргасокский район», для граждан и 

юридических лиц 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить тариф на услуги платного туалета, оказываемые муниципальным 

унитарным автотранспортным предприятием муниципального образования «Каргасокский 

район» в размере 25 (двадцать пять) рублей 00 копеек за одно посещение.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского 

района от 20.12.2017 № 351 «Об утверждении тарифа на услуги платного туалета, 

оказываемые Муниципальным унитарным автотранспортным предприятие МО 

«Каргасокский район». 

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2026.   

4. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы Каргасокского района                                                                                    С.И. Герасимов 

 

 

Е.А. Шипицына 

8(38253)2 32 52 


